

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Respons ApS

Fyrre Allé 3
6040 Egtved

CVR nr. 71150119

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. januar 2018

Dirigent

Kurt Broberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Respons ApS
Fyrre Allé 3
6040 Egtved

CVR-nr.: 71150119
Stiftelsesdato: 28. juni 1982
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Kurt Broberg Nielsen

Revision

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Ribevej 50 A, Ødsted
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. januar 2018, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.024.931	1.493.231
1. Personaleomkostninger	-796.546	-620.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.703	-60.703
Andre driftsomkostninger	-14.593	-27.920
Resultat før finansielle poster	153.089	784.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.553	-184.855
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	0	713
Andre finansielle indtægter	15.078	22.684
Andre finansielle omkostninger	-964	-4.680
Ordinært resultat før skat	679.756	618.281
Skat af årets resultat	-51.689	-177.086
ÅRETS RESULTAT	628.067	441.195
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	188.000	130.000
Overført resultat	440.067	311.195
Disponeret i alt	628.067	441.195

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	793.160	812.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.892	110.227
Materielle anlægsaktiver i alt	862.052	922.755
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.082	239.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	587.082	239.156
Anlægsaktiver i alt	1.449.134	1.161.911
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.066	175.886
Varebeholdninger i alt	66.066	175.886
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.013	81.911
Andre tilgodehavender	197.957	9.331
Periodeafgrænsningsposter	11.741	11.767
Tilgodehavender i alt	376.711	103.009
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.020.236	505.230
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.020.236	505.230
Likvide beholdninger	382.103	2.254.565
Likvide beholdninger i alt	382.103	2.254.565
Omsætningsaktiver i alt	2.845.116	3.038.690
AKTIVER I ALT	4.294.250	4.200.601

Balance pr. 30. september

Note	2017	2016
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	3.706.263	3.266.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret	188.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>4.019.263</u>	<u>3.521.196</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	6.634	5.193
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.634</u>	<u>5.193</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	19.248	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.248</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	6.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.560	104.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	202.882	569.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.105</u>	<u>674.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.353</u>	<u>674.212</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.294.250</u>	<u>4.200.601</u>

- 5. Ledelsesberetning
- 6. Eventualforpligtelser
- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ejerforhold

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2016/17	2015/16
Lønninger	781.856	588.810
Andre omkostninger til social sikring	14.690	31.379
	<u>796.546</u>	<u>620.189</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	899.151	206.675
Anskaffelsessum, ultimo	<u>899.151</u>	<u>206.675</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-86.623	-96.448
Årets af- og nedskrivninger	-19.368	-41.335
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-105.991</u>	<u>-137.783</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>793.160</u>	<u>68.892</u>

Noter

	Tilknyttede selskaber
3. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.600.836
Anskaffelsessum, ultimo	1.600.836
Værdiregulering:	
Årets op- og nedskrivninger	-1.013.754
Værdireguleringer, ultimo	-1.013.754
Bogført værdi, ultimo	587.082

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Agileleanhouse A/S	53,96%
CXPower ApS	51,00%

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	3.266.196	130.000	3.521.196
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	440.067	188.000	628.067
Udbetalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Egenkapital, ultimo	125.000	3.706.263	188.000	4.019.263

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udviklings- og konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 679.756.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.